
UCHWAŁA NR 55(VII)19
RADY GMINY PORAJ

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Poraj oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 

2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i ust. 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 996 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Śląskiego Kuratora 
Oświaty

Rada Gminy Poraj
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Poraj, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poraj 
i inne organy na okres od 1 września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.
 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj

Sylwester Sawicki

Id: 229E1D20-B3B8-4B79-BC0A-0D37260C2E36. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały
Nr 55(VII)19
Rady Gminy Poraj
z dnia 30 maja 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Poraj, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Poraj oraz inne organy, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy innych lokalizacji prowadzenia zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły od dnia 
1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. L. Teligi w Poraju o strukturze 
organizacyjnej klas I – VIII

42-360 Poraj, ul. Górnicza 18 Poraj

2. Szkoła Podstawowa im. Pokoju w Żarkach Letnisku 
o strukturze organizacyjnej klas I – VIII

42-311 Żarki Letnisko, ul. Szkolna 20 Żarki Letnisko, Masłońskie

3. Szkoła Podstawowa im. K. Wielkiego w Jastrzębiu o strukturze 
organizacyjnej klas I – VIII wraz z odziałem przedszkolnym

42-360 Poraj, Jastrząb, ul. Mickiewicza 
1

Jastrząb

4. Szkoła Podstawowa im. M. Konopnickiej w Choroniu 
o strukturze organizacyjnej klas I – VIII wraz z odziałem 
przedszkolnym

42-360 Poraj, Choroń, ul. Szkolna 9 Choroń, Dębowiec

5. Szkoła Podstawowa im. Dywizji J. H. Dąbrowskiego 
w Kuźnicy Starej o strukturze organizacyjnej klas I – VIII wraz 
z odziałem przedszkolnym

42-360 Poraj, Kuźnica Stara 34 Kuźnica Stara, Kuźnica Folwark, 
Gęzyn, Pustkowie Gęzyńskie

Id: 229E1D20-B3B8-4B79-BC0A-0D37260C2E36. Podpisany Strona 1




